CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU COR SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV b il Wide Flange Beam /10x 26#/250x 387 | 115055600
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |/ \\ip g TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyL TITLAN DE MARIANO ESCO.MEX54940 12.20 M 2.833KG 11012610/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000150 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTNIFA992:CH2013)
26792 Tultitlan 07.06.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPCC):SICION QUI’MICI\;? N v
M i CE. p
% %n lo 5} % (:7:? %0 %) %1 o % %
0.088 L111 0.021 0.014 0.101 0.251 0.019 0.000 0.078 0.201 0.042 0.328 0.000
COMPé)SICION QUIMICA
%
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS e - - " o
T )
Kél %lg ma Pa mm
58.0 72.2 29.0 497.9 400.1 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.80

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




